
Požadované datum dodání :

Termín dodání : 3-4 TÝDNY
Forma úhrady Bankovním převodem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP - UFCH JH - INC2010

OBJEDNÁVKA č.002200015

Konečný příjemce :

Fax :    

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Zakázka : 880000

Dodavatel :

Zelený pruh 99

IČ DIČ40764788 CZ40764788: :

140 00 PRAHA 4

Messer Technogas s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základe Vaší nabídky uvedené v příloze c. 1 a Instrukcí Odběratele k objednávce

    Rozvody laboratorních plynů v místnosti č. 605              (R200007)
    vč. prepravy do UFCHJH a souvisejících služeb, Praha 8
                          ________________________________________________________________________

                          Instrukce Odběratele k objednávce jsou uvedeny na následující straně

188 310,00

188 310,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 188 310,00 CZK

Vystavil :

Datum vystavení :28.01.2020

...
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



Řada dokladu 002
Číslo dokladu 200015

:
:

Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 23

OBJEDNÁVKA

I. ZODPOVĚDNÉ OSOBY UFCHJH (Odběratele): 
komunikace  s Dodavatelem a spedicí: technická část díla vč. schválení technického řešení / odsouhlasení termínů dodání, převzetí zboží od spedice a 
termínu  instalace zboží  / komunikace a schválení příp. „Předinstalačních požadavků“ dodavatele:

 
________________________________________________________________________________________________
II. KUPNÍ CENA zahrnuje:
veškeré případné daně,  poplatky,  licence a jiné platby,  značení a certifikáty vztahující se ke zboží a zprovoznění / balné,
dopravné a pojištění přepravy do místa plnění, spotřební daň a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou zboží včetně cla při importu ze zemí 
mimo EU / bezplatný záruční servis po dobu běhu záruční lhůty dle nabídky a délku záruční lhůty dle nabídky / náklady na montáž, instalaci, zprovoznění 
a zaškolení obsluhy v místě plnění.
V případě, kdy povaha zboží umožňuje, provede Odběratel po předchozím souhlasu Dodavatele instalaci, montáž a zprovoznění zboží samostatně a 
neztrácí tím nárok na  poskytnutí záruky.
_____________________________________________________________________________________________________
III. DODACI ADRESA (místo plnění):       ÚFCH JH, Dolejškova 2155/3, Praha 8. Místnost: č. 605
_____________________________________________________________________________________________________
IV. VYKLÁDKA ZÁSILKY s váhou nad 15 kg:
Povolené max. rozměry/hmotnost zásilky pro přepravu nákladním výtahem: 197x168x100 cm/400 kg.
Termín skutečného dodání a vykládky, musí být písemně odsouhlasen zodpovědnou osobou odběratele.  Jako avízo termínu skutečného dodání
akceptujeme i obdržení sledovacího čísla zásilky, min. 2 pracovní dny před jejím plánovaným doručením.
V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno.
________________________________________________________________________________________________
V. OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  detailně specifikovány
1. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky a
2. Instrukcemi Odběratele.

Splatnost dle nabídky, platba bankovním převodem po převzetí zboží na základě faktury. 
Nedílnou součástí  faktury jsou smluvními stranami potvrzené předávací dokumenty (dodací list / předávací protokol)
________________________________________________________________________________________________
VI. INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele: Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. Vzhledem
k ustanovení § 6  zákona je bez zveřejnění dokumentů (objednávka, potvrzení objednávky) v Registru smluv objednávka neplatná. Na základě tohoto
zákona nám zašlete neprodleně Vaše písemné potvrzení přijetí této objednávky s uvedením plánované dodací lhůty.
________________________________________________________________________________________________
VII. OSTATNÍ:
1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
2. Vztahy, které nejsou upraveny podmínkami této objednávky se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

Vystavil :

Datum vystavení :28.01.2020

..................................................
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



 
Messer Technogas s. r. o. 

 

 1  

Komu: . Od koho: 

Firma: Ústav fyzikální chemie Jaroslava 

Heyrovského AVČR, v.v.i. 

Firma: Messer Technogas 

Telefon: 

Fax:  

Gsm: 

 

 

 

 

Telefon: 

Fax: 

Gsm:  

E – mail: 

(+ 420) 241 008 226 

(+ 420) 241 008 210 

(+ 420) 602 285 402 

  

Předmět: Cenová nabídka rozvody lab. plynů č. 

022019-188016-03 

  

Datum: 2. prosince 2019 Stránek: 3 

 

 
Vážený pane  
předkládám Vám nabídku na instalaci rozvodů laboratorních plynů dle požadavků z návštěvy techniků 
na ÚFCH ve 48. týdnu. 
 
 
Akce: Laboratorní rozvody – ÚFCH AVČR J. Heyrovského, Lab. 6.p.  
  
Celková nabídková cena zahrnuje: 
 
- Dílenská příprava, monitoring na místě        
- 1x Redukční stanice BM55-1 200/10bar He                                                                
- 1x montáž Redukční stanice BM55-1 200/10bar He                                                    
- 1x Redukční stanice BM55-2U 200/10bar s automatickým přepínáním SV           
- 1x montáž Redukční stanice BM55-2U 200/10bar s automat. přepínáním SV        
- Vysokotlaká nerezová spirála pro připojení 1 tlakové láhve do RS, celkem 3ks                                                                                                  
- Držák tlakové láhve s uchycením na zeď a řetízkem celkem 3ks         
- 3x odběrové místo 40/4bary (2x SV, 1x He) 
- 3x montáž odběrových míst 40/4bary (2x SV, 1x He) 
- PR SV tr. 12x1 ca 30m + spojky                                     
- PR He tr 8x1 ca 10m bezešvé +orbit + superlok spojky                                   
- šroubení Superlok  1/4NPT - sada                      
- Provedení trasy  + průchodky                                    
- Tlakové zkoušky, profuky,             
- Revize                  
- Doprava                           
   
Celkem: 188.310,- Kč. 
 
Cena nezahrnuje připojení směsných plynů, které budou řešeny tlakovými lahvemi a redukčními ventily 
umístěnými u spotřebičů. 
 



 
Messer Technogas s. r. o. 

 

 3  

 
Platnost cenové nabídky: do 31.3.2020. Všechny uvedené ceny jsou bez platné DPH. 
 
Dodací lhůta:   ca 3-4 týdny od objednání.                                                                                              
 
Platební podmínky:  fakturou se splatností 20 dní od data vystavení. 
 
Záruční podmínky:                24 měsíců od předání. 
 
 
V případě dotazů jsme Vám plně k dispozici na telefonních číslech nebo při osobní návštěvě. 
Těšíme se na spolupráci s Vámi a zůstáváme s pozdravem 
 
 

 
Messer Technogas  

  

 

 




